mentum incuciunt? nulluni siquidem, ai presto ais hic, est ambiguitatia presagium,

quin b aia triumphum omuem consecuturus ad vota, quoniam omnium in te auimi impre-

aenciamm fixi aunt ad tueque majestatis exaltacionem ardent. in te demum sue ajiem

io salutis omnem adeo habent, ut tempus Aggeieo consumando prophecie hoc esse credi-

derint dicentia: „veniet deaideratus cunctia gentibus et implebo gloria domiuu istam 1

verum si nimiuin diatuleris adventum tuum, sentire nec vappide videor
,

ne in centum

futuria auuis tempus ajx'iua quam presena aia vel ielicius habituras. dum enim popu-

lorum ad novitatea ardent animi, pergendum est. cum autem in proaccucione cepte ne-

in vitatia monv fiat vel eia imploratum non ad tempus fertur auxilium, tepescunt nimium

penituaque desperantes refrigcscunt. ingredere igitur preatoque perge
,
victoriosiasime

ccsar, dura tempus habe«, cujus aoliua avariciam omnia eommendat auctoritas, et in Ita-

liam dcacende, veriua inquam ascendc, triumpliantcr conaecuturua omnia que ceperis.

neque te quisquam terreat labor, quo sine maximo nulla gloria paratur. non enim lier-

io culea sacrique eeaarea predecesaorea tui celoa aicut legitim conacendisaent
,

nisi viam sibi

mortales inter laboribus maximis paraviaaenL venias, concludo rursus tibi, sponte, divi-

nitua« glorie te diademate coronaturus eterne. te siquidem fovebit omnipotena justo-

rum principum fautor dcua, favebunt non egre bonorum et antiquorum imperii aacri

fidelium acies libertatein et patrimonia surrepta reposcencium
;
ac plures nunc sopiti, cum

*?> tuam splendidisaimam viderint majeatatem, manu tarn favorabili exjiergisceutur ad tue-

que exaltacionis accurrent auxilium, ut indubie triumphorum et lauduiu laurcas splendi-

disaimasque coronaa aasecuturus et cum bujus Italie tociusque orbia aalutc perpetua tibi

tueque serenissime Bavarienai propagini gloriam aia vendicaturus eternam. que ut ad

vota cuneta succedant, deum altiasimum totamque curiam celeatein aupplex ego, de anti-

so quorum imperii sacri fidelium atirpe natua tueque serenissime majestatis et domus devo-

tissima croatura, quotidianis oracionibus deprecor: tuo saucto proposito faveaut cesaream-

que tuam majeatatem ieiieiasimis oxtollant auapiciis et conservent tempora per longeva.

Veueciia 27 februarii 1401.
HO!

Phr. SI

35

Serenissimo et excellentiasimo prineipi

atque gloriose domino domino Roperto

dei graeia regi Romanorum illustrissimo

semper augusto.

Serenissime cesarec majestatis humilimus

et devotiasimus Petrus de öualfrcdinia Vero-

nensis so ad pedes cesareos suppliciter re-

committena.

%) eo*l. vicariaro, cWnsa Martin*. V) ungewöhnlich Abkürzung, dem Sinne nach unzaei/dha/t quin, das nach

Martine hat, c) cod, divitiu, Martint divitii*.

« 1 Ilaggai 2, 8.
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260. Beschluß des Rfdhs zu Venedig: Antwort an den Gesandten der Florentiner betreffs

ihrer Gesandtschaft tu K. Ruprecht mit Hinweis auf den Frieden von Venedig

(1400 Alert 21), und Ablehnung einer von Venedig antuordnrndm Gesandtschaft

an K. Ruprecht. 1401 Merz 1 Venedig.

Aus Venedig St.A. Delibcrazioui miste, accreta, senato 1 regist ro 4:'» fol. 00» mb. coaev.; s

zu Anfang links am Hände Sapicntcs c.onailii : aer llemslictus Sujm raneio jiroeunitor,

«er Johannes Moccnico, ser itomlHrtus Quirino, ser Zacliariaa Triviaano milcs.

1401 die prirno raareii indictione nona.

Capto, qttod respondcatur isti amlmxiatori mngnificc comunitotis Florentie 1 ad

[/] ea que inter alia nobis exposuit: |7°J et prim«, quod prefato comunitos, volendo io

cuncta notabilia occurrentia Bibi participare nobiacum toniquatn coro l'ratribus et eolli-

gatis suis, notifienbat nobis illnd quod ficquutum erat ct factum usque tune de am-

baxiata * ad illam comunitatein transmissa* per imperatorein novum,
[
/‘j videlicet quod,

cum ambaxiata predieti domini imperntoris novi requisivisaet dictam comunitatcm quod

placorct niittore suam ambaxia/atN '' ad prcBcntiam Bupradicti domini inijwratoris ad ho- >»

norandum cum *, ipsa comunitos nott viderat aliter posse faeere cum iionore suo quam

mittere ipsam ambaxiatom quam jam clegerant presto de Florentia reccssuram; [7
f

J
ul-

timo exposuit dietua ambaxtVt/or pro parte dicte comuuitatis, quod ipsa, liatemc agendo

nobiseuut, hortabatur nos, eredeus hoc esse proiieuum propter mul tos bonos respectus,

quod nos etiam mittcremus ambaxiatom nostram ad presentiam ipsius domini impera- ro

toris, [7'j etc.: f^| respondcatur: [^'J et prirno ad primam partem, quod de partici-

patione tarn domestieo tomque fraterne fueta per illam mgotficam eomunitatem cum do-

minutionc uostra de occurrentibus ei regratiamur quantum plus possumus sibi, quia in-

tentionem et aftectionem suam® erga nos semper cognovinms amienbiiom ct iVatcrnam,

sicut vice versa nos continuc portavimus ct portamus magnitiulini buc cum omni »in- «

cerisaima caritate. [j?
fc

J
ad sccundam partem, de missione ambaxinte suo ad jam dictum

dominum imporatorem, dicimus. quod reddimus nos certos, quod, quiequid deliberat illa